
Pedro Miranda  
3.3 kW 27 de Enero de 2026
PDBT 184241104633

730 kWh prom. $ 2,594

6 896 kWh $68

97.38 % BIMESTRE $ 2,526

$15,566.00 MXN $723.00 MXN $14,843.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.0 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 15,420.00



Propuesta 1 27 de Enero de 2026 11 de Febrero de 2026

# 20260089

Pedro Miranda  

6 Canadian Solar PV Module 550W

6 Estructura de aluminio K2

6 Mano de obra de instalación fotovoltaica

6 Material eléctrico

2 Hoymiles  Microinverter 2000 W

Subtotal $ 51,400.00

IVA $ 8,224.00

TOTAL (MXN) $ 59,624.00

9512770744 alanrenesb@gmail.com SunOne.io



1 $ 15,566.00 $ 723.00 $ 15,420.00 $ 14,843.00 $ 30,263.00 $ -29,361.00

2 $ 16,032.98 $ 744.69 $ 0.00 $ 15,288.29 $ 15,288.29 $ -14,072.71

3 $ 16,513.97 $ 767.03 $ 0.00 $ 15,746.94 $ 15,746.94 $ 1,674.23

4 $ 17,009.39 $ 790.04 $ 0.00 $ 16,219.35 $ 16,219.35 $ 17,893.58

5 $ 17,519.67 $ 813.74 $ 0.00 $ 16,705.93 $ 16,705.93 $ 34,599.50

6 $ 18,045.26 $ 838.16 $ 0.00 $ 17,207.11 $ 17,207.11 $ 51,806.61

7 $ 18,586.62 $ 863.30 $ 0.00 $ 17,723.32 $ 17,723.32 $ 69,529.93

8 $ 19,144.22 $ 889.20 $ 0.00 $ 18,255.02 $ 18,255.02 $ 87,784.94

9 $ 19,718.54 $ 915.87 $ 0.00 $ 18,802.67 $ 18,802.67 $ 106,587.61

10 $ 20,310.10 $ 943.35 $ 0.00 $ 19,366.75 $ 19,366.75 $ 125,954.36

11 $ 20,919.40 $ 971.65 $ 0.00 $ 19,947.75 $ 19,947.75 $ 145,902.11

12 $ 21,546.98 $ 1,000.80 $ 0.00 $ 20,546.18 $ 20,546.18 $ 166,448.29

13 $ 22,193.39 $ 1,030.83 $ 0.00 $ 21,162.57 $ 21,162.57 $ 187,610.86

14 $ 22,859.20 $ 1,061.75 $ 0.00 $ 21,797.45 $ 21,797.45 $ 209,408.31

15 $ 23,544.97 $ 1,093.60 $ 0.00 $ 22,451.37 $ 22,451.37 $ 231,859.68

16 $ 24,251.32 $ 1,126.41 $ 0.00 $ 23,124.91 $ 23,124.91 $ 254,984.59

17 $ 24,978.86 $ 1,160.20 $ 0.00 $ 23,818.66 $ 23,818.66 $ 278,803.25

18 $ 25,728.23 $ 1,195.01 $ 0.00 $ 24,533.22 $ 24,533.22 $ 303,336.46

19 $ 26,500.07 $ 1,230.86 $ 0.00 $ 25,269.21 $ 25,269.21 $ 328,605.68

20 $ 27,295.08 $ 1,267.78 $ 0.00 $ 26,027.29 $ 26,027.29 $ 354,632.97

21 $ 28,113.93 $ 1,305.82 $ 0.00 $ 26,808.11 $ 26,808.11 $ 381,441.08

22 $ 28,957.35 $ 1,344.99 $ 0.00 $ 27,612.35 $ 27,612.35 $ 409,053.43

23 $ 29,826.07 $ 1,385.34 $ 0.00 $ 28,440.72 $ 28,440.72 $ 437,494.15

24 $ 30,720.85 $ 1,426.90 $ 0.00 $ 29,293.94 $ 29,293.94 $ 466,788.10

25 $ 31,642.47 $ 1,469.71 $ 0.00 $ 30,172.76 $ 30,172.76 $ 496,960.86

Priv del Mezquite



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 733.7 937.3 968.7 1,109.3 944.9 761.6

Consumo actual 804.0 700.0 700.0 639.0 684.0 850.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Priv del Mezquite
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